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CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA
CONSEJERÍA INFRAESTRUCTURAS Y URBANISMO

688. RESOLUCIÓN Nº 46 DE FECHA 22 DE JULIO DE 2019, RELATIVA A LAS
LISTAS DEFINITIVAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA  LA CONCESIÓN DE
SUBVENCIONES PARA EL PAGO DEL ALQUILER DE VIVIENDAS PRIVADAS
CORRESPONDIENTES A LA CONVOCATORIA DEL SEGUNDO SEMESTRE DE 2018
Y PRIMER SEMESTRE DE 2019.

CONCESIÓN DE SUBVENCIONES PARA EL PAGO DEL ALQUILER DE VIVIENDAS PRIVADAS 
CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DEL SEGUNDO SEMESTRE DE 2018 Y PRIMER 
SEMESTRE DE 2019

HECHOS

PRIMERO.-
Por Resolución del Consejero de Fomento, número 2019000564 de fecha 7 de marzo de 2019 (BOME n.º 
5635, de 19 de marzo), se convocaron las subvenciones para el pago del alquiler de viviendas privadas 
correspondientes al segundo semestre de 2018 y primer semestre de 2019, al amparo de lo dispuesto en 
el artículo 8.m del Reglamento General de Subvenciones de la Ciudad Autónoma de 
Melilla. 
SEGUNDO.-
Al amparo de la citada convocatoria, que establecía un plazo de presentación de solicitudes desde el 20 de 
marzo al 3 de abril de 2019, ambos inclusive, se han presentado 390 solicitudes, sometidas al régimen de 
concurrencia competitiva. 
TERCERO.-
Con fecha 18 de junio de 2019, se publica en el BOME n.º 5661, la relación provisional de las listas de 
admitidos y excluidos de la presente convocatoria, frente a la que se han podido presentar las alegaciones 
que los interesados han considerado oportunas. 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.-
Según establece el párrafo tercero del artículo 5 del Reglamento General de subvenciones de la Ciudad 
Autónoma de Melilla: “La competencia para convocar y adjudicar la subvención corresponde al Consejero 
competente por razón de la materia.” 
SEGUNDO.-
Para la obtención de las subvenciones reguladas en la citada Orden, las solicitudes deben presentarse con 
la documentación señalada en las bases, acreditativa de las circunstancias socio-económicas de la unidad 
familiar beneficiaria. 
TERCERO.-
Para tener derecho a la subvención al alquiler privado, entre otros requisitos que deben reunirse, la unidad 
familiar del solicitante, según el criterio sexto, apartado 1.3,  no deberá tener, en el periodo de baremo 
(enero a diciembre de 2018, una Renta Familiar Ponderada superior a 900,00 € mensuales. 

El criterio decimosexto establece un cupo específico para aquellas unidades familiares cuya Renta Familiar 
Ponderada esté comprendida entre los 900,01 € y 1.200,00 € mensuales. Los solicitantes incluidos en este 
cupo tendrán derecho a la subvención siempre y cuando exista crédito sobrante del destinado al cupo 
general de solicitantes con ingresos hasta 900,00 € y al cupo específico de jóvenes.

CUARTO.-
La cuantía propuesta está calculada en función de los ingresos familiares de la unidad familiar de los 
solicitantes obtenidos durante el año 2018, ponderados según el criterio de baremación decimotercero. 
QUINTO.-
Los solicitantes perceptores de la subvención al alquiler quedan obligados a: 

1.- Acreditar ante la Ciudad Autónoma de Melilla la íntegra aplicación de la subvención concedida a la 
finalidad prevista en la convocatoria presentando para ello los recibos del alquiler correspondientes a los 
meses de JULIO, AGOSTO, SEPTIEMBRE, OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE de 2018 y ENERO, 
FEBRERO, MARZO, ABRIL, MAYO Y JUNIO de 2019. 
2.- Someterse a las actuaciones de comprobación que pueda efectuar la Ciudad Autónoma de Melilla 
presentando aquellos documentos que se les requieran.
3.- Comunicar a EMVISMESA la obtención de otras subvenciones o ayudas para el pago del alquiler, 
procedentes de cualesquiera administraciones o entes públicos nacionales o internacionales.
4.- Comunicar las variaciones significativas que en el nivel de ingresos se produzcan en el año 2019 
respecto de los ingresos declarados.
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5.- Reintegrar, en su totalidad o en parte, las cantidades percibidas junto con el interés de demora fijado en 
la Ley de Presupuestos Generales del Estado para el año en curso, en los siguientes casos:
5.1.- Cuando incumpla la obligación de justificación.
5.2.- Cuando se haya obtenido la subvención sin reunir las condiciones requeridas para ello.
5.3.- Cuando incumpla la finalidad para la cual se otorgó la subvención.
5.4.- Cuando los ingresos obtenidos en el año 2019 se hayan incrementado sustancialmente con respecto 
a los declarados en la solicitud. 

De acuerdo con lo anterior, y visto el expediente 7443/2019, en virtud de las competencias que tengo 
atribuidas, VENGO EN DISPONER

PRIMERO.-
La aprobación de la relación de subvenciones al alquiler privado con C.S.V.:12440754624176770514, que 
incluye las concedidas para el SEGUNDO SEMESTRE de 2018 y PRIMER SEMESTRE de 2019, así como 
las desestimadas, indicándose, en este caso, el motivo denegatorio.

Las subvenciones aprobadas se otorgarán con cargo a la partida presupuestaria 2019.06.23101.48900, 
habiéndose efectuado, con fecha 22 de enero de 2019, la correspondiente retención de crédito con cargo 
a la misma por un importe de 1.000.000,00 €. 

En el tramo normal de renta de hasta 900,00 € ponderados, se han reconocido 260 subvenciones, por un 
importe total de 739.168,64 €.

En el cupo específico de 900,01 € a 1.200,00 € de Renta Ponderada, se reconocen 29 subvenciones, por 
un importe de 27.623,16 €.

En el cupo de jóvenes hasta 35 años, se reconocen 8 subvenciones, por un importe total de 11.800,00 €.

Estas subvenciones suman un total de 778.591,80 €, para lo que existe crédito suficiente.

En cuanto a las solicitudes excluidas del proceso, el número asciende a 93, por los distintos motivos que 
constan en el listado adjunto.

SEGUNDO.-
La percepción de la subvención por parte de los solicitantes beneficiarios no supone automáticamente la 
concesión de la subvención para el segundo semestre de 2019, ya que ésta dependerá de su situación 
socio-económica, del número de solicitantes y de la disponibilidad presupuestaria. 
TERCERO.-
De conformidad con lo dispuesto en la Base Decimoquinta de la Convocatoria, el pago de la ayuda se 
abonará, preferentemente, mediante transferencia bancaria a la cuenta corriente que haya indicado el 
solicitante.

Únicamente se admitirán como documentos acreditativos del pago de la renta, la presentación de la 
transferencia bancaria, la domiciliación bancaria o el ingreso en efectivo en la cuenta del arrendador.
En el documento acreditativo del pago deberá constar expresamente la identificación completa de la 
persona que lo realiza y del que lo recibe, coincidiendo en todo caso quien lo recibe con el arrendador, 
y quien la efectúa con el beneficiario de la subvención o cualquier otro miembro de la unidad de convivencia, 
el importe y el concepto por el que se realiza, con indicación del mes al que corresponde.

En el caso de que el arrendador de la vivienda no coincida con la persona que recibe el pago, deberá 
acreditarse documentalmente la relación existente entre ambos mediante documento que acredite la 
misma, o en su defecto, mediante declaración responsable.

No se considerarán válidos los documentos acreditativos del pago en los que no consten los datos citados, 
ni aquellos que contengan enmiendas o tachaduras. 

Excepcionalmente, se podrán admitir como documentación acreditativa del pago de la renta los recibos 
manuales, que deberán ser acompañados de otros documentos que adveren su autenticidad. Estos recibos 
deberán contener, como mínimo, la información señalada en el primer párrafo de este punto.     

CUARTO.-
Según el criterio decimoquinto, apartado 4, el plazo para la presentación de los recibos correspondientes a 
las mensualidades objeto de subvención será el mayor de los siguientes:

a) Para las mensualidades de julio a diciembre de 2018,  treinta días naturales contados a partir de
la publicación de la lista de beneficiarios.
b) Para las mensualidades de enero a junio de 2019, hasta el 31 de julio de 2019 si la lista de
beneficiarios se publicase antes del 15 de julio y transcurrido 30 días tras la publicación si ésta se produjese
con posterioridad al 15 de julio.
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Transcurrido dicho plazo, comenzará el procedimiento de reintegro de la subvención. 

QUINTO.-
Ordenar la publicación de esta Orden, junto con la relación de subvenciones correspondiente, en el Tablón 
de Anuncios del órgano instructor y en el Boletín Oficial de la Ciudad de Melilla, de conformidad con lo 
dispuesto en el criterio tercero de la Convocatoria y en el artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. En todo caso, esta publicación 
sustituye a la notificación personal y surtirá sus mismos efectos. 
SEXTO.-
Contra ella, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso administrativo 
de conformidad con lo dispuesto en el artículo 46 de la Ley de Jurisdicción Contenciosa Administrativa, en 
el plazo de dos meses desde su publicación. Asimismo, podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición ante este Consejero, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. El 
recurso potestativo de reposición habrá de interponerse en el plazo de un mes desde la publicación de esta 
Orden. El plazo máximo para dictar y notificar la resolución será de un mes. Transcurrido dicho plazo, 
únicamente podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, sin perjuicio, en su caso, de la 
procedencia del recurso extraordinario de revisión.

Tipo documento Nombre CSV (link al documento)
OTRO DOCUMENTO
DE ENTRADA

LISTAS DEFINITIVAS de ADMITIDOS y EXCLUIDOS
- 2º Semestre 2018 y 1er Semestre 2019 12440754624176770514

Melilla 22 de julio de 2019,
El Consejero de Infraestructuras y Urbanismo,
Rachid Bussian Mohamed
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Relación subvenciones concedidas del cupo 'CUPO 
GENERAL' 
Orden Baremo Exped. Fam. (1) Apellido (2) Apellido Nombre Vivienda Subvencionada C. 

Postal 
S. 
Mensual 

S. 
Acumulada 

Acumulad
o Renta 

1 140,06 84 5 BELGHAZI SATOURI SORAYA  ANDALUCIA  11-2º-D 52006 276,00 3312,00 3312,00 300,0
0 

2 141,55 195 6 FALLAH EL YAHYAOUI ABDELMALIK PALENCIA NÚM. 37 52006 300,00 3600,00 6912,00 342,0
0 

3 162,63 320 5 BARROU  MOHAMED MEJICO NÚM. 67 52003 250,89 3010,68 9922,68 279,7
4 

4 168,62 246 4 LAGMOUCH EL BAGHDADI HAYAT GARCIA CABRELLES 31 2º D 52002 300,00 3600,00 13522,68 332,4
5 

5 168,78 125 6 EL BACHIRI  SALLAM  SANZ, ALFEREZ NÚM. 2 2º, 9 52002 300,00 3600,00 17122,68 394,0
6 

6 180,38 126 5 MAZGOUTI  MEZIANE HORCAS COLORADAS-A NÚM. 57 PTA 1 52002 300,00 3600,00 20722,68 400,0
0 

7 181,56 192 5 AMARAOUI  LAMIA PANAMA NÚM. 5 52003 300,00 3600,00 24322,68 450,0
0 

8 183,11 198 3 MOHAMADI MIMUN YAMINA BADIA, EXPLORADOR NÚM. 9 Bajo Dch. 52002 300,00 3600,00 27922,68 360,0
0 

9 184,19 324 2 BENNANI  OULAYA GRAL. ASTILLEROS NÚM. 60 3º C 52006 300,00 3600,00 31522,68 360,0
0 

10 185,37 115 6 EL BOUMEDIANI HAMID DIAZ OTERO, ALFERECES NÚM. 10 3ºC 52002 300,00 3600,00 35122,68 440,0
0 

11 186,83 308 3 AOURAGHE  AZILA PADRE LERCHUNDI  41-1º-IZDA 52002 300,00 3600,00 38722,68 357,1
9 

12 187,56 129 6 EL ALLAOUI  BOUZIAN  ALICANTE NÚM. 55 1º B. 52001 300,00 3600,00 42322,68 372,0
0 

13 189,50 283 3 MOHAMED AL-LAL LUISA CASTILLA NÚM. 11 1ºIZQ 52006 300,00 3600,00 45922,68 360,9
0 

14 193,02 316 2 HAJJI  FADMA ALICANTE NÚM. 60 52001 231,05 2772,60 48695,28 265,0
0 

15 199,26 74 5 BOUKADDOUR  SIHAN MEJIAS, TENIENTE NÚM. 16 ENTRP. DCHA 52004 300,00 3600,00 52295,28 441,8
8 

16 199,91 278 3 SAHBI ACHAMLAL MALIKA  RIO MANZANARES  Nº 2 52002 205,66 2467,92 54763,20 250,0
0 

17 202,15 51 1 OUAALI  MALIKA SANZ, ALFEREZ NÚM. 2 3º, PTA. 12 52002 300,00 3600,00 58363,20 355,6
0 

18 203,14 210 3 ABDELKADER MOHAMED ZAHRA  IBAÑEZ MARIN NÚM. 4 2º-DCHA. 52003 300,00 3600,00 61963,20 355,0
0 

19 203,46 305 2 ELFOUNTI  TLAYTMASS GARCIA CABRELLES NÚM. 28 BAJO IZQ 52002 300,00 3600,00 65563,20 400,0
0 

20 204,50 57 3 MOHAMED MIMON AHMED  EL BIERZO NÚM. 6 3º-IZDA. 52006 300,00 3600,00 69163,20 425,0
0 

21 206,57 269 3 OUALI EL OUARIACHI SAIDA INFANTERIA NÚM. 11 1ºC 52002 300,00 3600,00 72763,20 380,0
0 

22 206,94 187 6 EL HAMDIOUI  EL HASSAN AGUSTINA DE ARAGON NÚM. 10 52006 300,00 3600,00 76363,20 500,0
0 

23 206,94 311 6 BOUMEDIANI  ABDELKRIM DIAZ OTERO, ALFEREZ NÚM. 9 52003 300,00 3600,00 79963,20 500,0
0 

24 207,19 219 4 BOUAJAJ  AHMED  ALFEREZ DIAZ OTERO NÚM. 10 3º-A 52002 300,00 3600,00 83563,20 430,0
0 

25 208,57 41 3 KANDIL  FARID AVDA. DEMOCRACIA NÚM. 10 3º-DCHA 52004 300,00 3600,00 87163,20 446,8
7 

26 210,47 350 7 ADARHAD LOUKILI SAMIA  JUCAR, RIO NÚM. 5. 52002 300,00 3600,00 90763,20 361,5
8 

27 212,63 139 2 AZIRAR EL MADANI MOHAMED  AVDA. REYES CATOLICOS NÚM. 4 3º-A 52002 300,00 3600,00 94363,20 385,8
7 
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28 215,42 387 1 MOUMAN  KHADIJA INFANTERIA NÚM. 11 Bajo B 52002 300,00 3600,00 97963,20 360,0
0 

29 215,42 26 1 BUTIEB MOHAMED MALIKA  ANDALUCIA NÚM. 11 1ºB 52006 300,00 3600,00 101563,20 360,0
0 

30 215,54 77 1 YACHOU  SAMIRA  GRAL. ASTILLEROS  15, 2º B 52006 263,98 3167,76 104730,96 296,0
0 

31 215,56 214 5 AL-LAL HAMMU HASSAN DUQUESA DE LA VICTORIA  14, 2º IZD 52005 254,59 3055,08 107786,04 300,0
0 

32 215,56 353 4 BENAISA AHMED NOURA DIAZ OTERO, ALFEREZ NÚM. 4 2º A 52002 300,00 3600,00 111386,04 425,0
0 

33 218,80 141 5 MOHAMED MOHAMED ABDELMALIK IBAÑEZ MARIN NÚM. 7 BJ-D 52003 300,00 3600,00 114986,04 395,9
8 

34 219,73 78 1 HARRAR BELILTY ANGEL VALERO, COMISARIO NÚM. 2 1ºI 52002 300,00 3600,00 118586,04 354,3
4 

35 220,00 175 2 DAHBOUNI  ZOULIKHA AVELLANEDA, TENIENTE CORONEL NÚM. 11 3º 52002 300,00 3600,00 122186,04 430,0
0 

36 221,76 333 5 KAOUAY  RACHIDA BARBERAN Y COLLAR NÚM. 1 52003 300,00 3600,00 125786,04 475,0
0 

37 224,48 63 4 EL HAJJAMI   HAYAT LERIDA NÚM. 1 BJ 52001 300,00 3600,00 129386,04 450,0
0 

38 226,75 365 4 MIMICH  SAIDA ALICANTE NÚM. 64 1º - 3 52001 300,00 3600,00 132986,04 380,0
0 

39 227,64 169 6 MOHAND HAMMU LAAZIZ CONSTANCIA NÚM. 14 BAJO 52003 300,00 3600,00 136586,04 550,0
0 

40 228,24 121 4 EL KAMBOUI  ABDELKADER EBRO, RIO NÚM. 19 1º 52002 300,00 3600,00 140186,04 450,0
0 

41 228,73 136 3 MOUFRA  SAIDA  GRAN CAPITAN NÚM. 6 3ºDR 52002 300,00 3600,00 143786,04 415,5
8 

42 230,68 96 2 BOUMEDIEN ABDELLAH AHMED  BARCELO, GENERAL NÚM. 2 BAJO DCHA 52001 285,65 3427,80 147213,84 330,0
0 

43 231,15 12 5 EL BOUJADDAINI HASSAN GRAN CAPITAN NÚM. 27 FONDO IZQ P-02 52002 300,00 3600,00 150813,84 456,7
9 

44 231,21 162 5 EL FOUNTI  ABDELKARIM  CASTELAR NÚM. 41 3º Izq. 52004 300,00 3600,00 154413,84 400,0
0 

45 231,96 19 3 ADELKADER HADDOU MOHAMED LOPEZ MORENO  6 2ª IZQ 52001 227,99 2735,88 157149,72 273,7
2 

46 234,74 241 5 AYAOU  KAMAL BARCELO, GENERAL NÚM. 43 Esc. E1, Izq 52002 300,00 3600,00 160749,72 400,0
0 

47 237,90 35 2 ARENTI MIMOUN MEZIAN GRAL BUCETA 1-2 IZQ 52004 159,74 1916,88 162666,60 219,1
9 

48 238,86 76 2 EL OUAZZANI  FATIHA PABLO NERUDA NÚM. 26 52001 300,00 3600,00 166266,60 415,0
0 

49 241,02 290 5 EL MALKIOUI  ABDELHAMID GARCIA CABRELLES NÚM. 9 52002 287,34 3448,08 169714,68 338,1
2 

50 241,04 109 3 BEN AMAR  HAFIDA  MARINA, GENERAL NÚM. 22 2º Dch. 52002 300,00 3600,00 173314,68 425,0
0 

51 242,15 179 5 BEN AMAR AAMMI RACHID GRAN CAPITAN NÚM. 6 3º IZQ 52002 300,00 3600,00 176914,68 403,6
2 

52 244,63 216 3 EL YAZIDI  NABILA ANTONIO FALCON NÚM. 8 1º Dch. 52004 300,00 3600,00 180514,68 450,0
0 

53 244,63 140 3 ASBAHI ABRIGHACH SANIA  IBAÑEZ MARIN NÚM. 69 1ºD 52003 300,00 3600,00 184114,68 450,0
0 

54 246,30 229 1 BENZAKIN ASIRIN ALEGRIA  GARCIA MARGALLO, GENERAL NÚM. 6 1º, PTA. 
2 52002 162,56 1950,72 186065,40 222,0

1 

55 253,47 240 2 FERNANDEZ VERA FRANCISCO EDUARDO  MIGUEL DE CERVANTES NÚM. 1 2ºC 52001 300,00 3600,00 189665,40 458,6
0 

56 256,38 92 4 BAHAYDA  MOHAMED  DIAZ OTERO, ALFERECES NÚM. 10 3º B. 52002 300,00 3600,00 193265,40 450,0
0 
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57 256,73 43 3 DAYFOLLAH  BOUCHRA  ALTO DE LA VIA NÚM. 24 52006 300,00 3600,00 196865,40 470,0
0 

58 258,70 8 5 EL YAHYAOUI  FARID ARAGON NÚM. 28-30 ENTREPLANTA A 52006 300,00 3600,00 200465,40 530,0
0 

59 258,97 186 5 MOHAMED HAMU HAMADI  GARCIA CABRELLES NÚM. 27 1º IZQ 52002 244,56 2934,72 203400,12 328,5
5 

60 259,58 177 4 ATMANI HAMMOU BOUCHRA NOVAL, CABO NÚM. 39 1º Dch. 52005 300,00 3600,00 207000,12 450,0
0 

61 263,29 70 4 EL YOUSFI  FATTOUMA SOR ALEGRIA NÚM. 10 Ático 52002 280,26 3363,12 210363,24 352,3
7 

62 265,36 254 1 DAGHOUTI  YAMINA  MIGUEL VILLANUEVA NÚM. 4 52003 242,35 2908,20 213271,44 300,0
0 

63 266,15 307 5 EL MAKHATARI EL KHAZROUNI YASMINA IBAÑEZ MARIN NÚM. 59 1º D 52003 300,00 3600,00 216871,44 431,8
0 

64 267,52 287 5 ABDELKADER MOHAMED MIMON CUESTA DE LA VIÑA NÚM. 2 BAJO DERE 52002 300,00 2100,00 218971,44 400,0
0 

65 268,32 55 5 EL BOUAZZATI  MOHAMED CTE. GARCIA MORATO NÚM. 30 52006 300,00 3600,00 222571,44 400,0
0 

66 268,56 75 5 MADANI  RAFIKA  ANTONIO SAN JOSE NÚM. 25 2 D 52002 222,58 2670,96 225242,40 300,0
0 

67 269,28 172 1 COHEN BENHAMÚ LEON LERCHUNDI, PADRE NÚM. 8 2º A 52002 300,00 3600,00 228842,40 500,0
0 

68 269,36 159 3 KADDUR AL-LAL SAFA MUSTAPHA  GRAN CAPITAN NÚM. 12 3º IZQ 52001 285,03 3420,36 232262,76 356,3
0 

69 270,03 86 1 HAMED MAANAN DRIFA ASTILLEROS, GENERAL NÚM. 11 1º A 52006 250,69 3008,28 235271,04 312,4
4 

70 270,08 288 2 EL FATTOUHI  LA HOUARIA  ANDALUCIA NÚM. 11 2º C. 52006 299,00 3588,00 238859,04 360,0
0 

71 271,41 386 4 AKABBOUZ  MOHAMED DEMOCRACIA, DE LA NÚM. 14 1º Izq. 52003 271,74 3260,88 242119,92 350,0
0 

72 271,80 22 5 AZZOU  ABDELHAK SAN SALVADOR NÚM. 6 1º D 52003 300,00 3600,00 245719,92 480,0
0 

73 271,80 273 1 BOULAGDOUR  SAMIRA MIGUEL DE CERVANTES NÚM. 3 2ºC 52001 300,00 3600,00 249319,92 475,0
0 

74 273,36 221 8 AZZI  NOURDDINE LERCHUNDI, PADRE NÚM. 19 BAJO IZQUI 52002 264,26 3171,12 252491,04 353,8
5 

75 273,67 11 1 BOUSSIAN LAKBIR MOHAMED ANTONIO FALCON NÚM. 8 B IZ 52004 257,26 3087,12 255578,16 316,7
1 

76 273,67 80 2 MOHAMED BEN CHAIB FATIMA NOVAL, CABO NÚM. 32 52005 300,00 3600,00 259178,16 450,0
0 

77 274,36 224 4 MOHAND CHAIB ILHAM COVADONGA NÚM. 1 1º c 52005 300,00 3600,00 262778,16 550,0
0 

78 277,31 286 4 MIMON AMAR FATIMA  LEON NÚM. 2 1ºC 52002 300,00 3600,00 266378,16 555,9
1 

79 277,99 205 2 AL KABOUCHI  NASSIRA CABRERIZAS NÚM. 12 bajo 52002 300,00 3600,00 269978,16 390,0
0 

80 281,89 227 6 ASTITOU CHATRIOUI MHAMED PALENCIA NÚM. 30 2º 52006 300,00 3600,00 273578,16 526,4
9 

81 282,38 73 1 KADDUR AHMED ZOHRA  O DONNELL, GENERAL NÚM. 6 1º D. 52001 281,84 3382,08 276960,24 350,0
0 

82 282,42 6 3 EL ALLALI EL ALLALI FATIMA  GRAL BUCETA, NÚM. 1 2º DERECHA 52004 191,19 2294,28 279254,52 267,1
7 

83 282,60 36 1 JAAIDI DRISS HALIMA  COSTA RICA  20 52003 283,42 3401,04 282655,56 351,6
4 

84 283,22 31 2 EL AMRANI  HALIMA HAYA, COMANDANTE NÚM. 12 BJ-D 52001 278,04 3336,48 285992,04 350,0
0 

85 284,81 122 5 BEN CHEKROUN MZAOURI KAOUTAR CACERES NÚM. 02 ENTREPLANTA A 52006 300,00 3600,00 289592,04 600,0
0 
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86 286,03 165 5 EL HASSANI  AHMED  BOLIVIA NÚM. 44 52003 267,54 3210,48 292802,52 350,0
0 

87 286,85 374 5 MONTOYA CALENTI MARIA CRISTINA CUBA NÚM. 24 52005 300,00 1800,00 294602,52 550,0
0 

88 288,37 94 6 KHALLOUK  RACHID GRAVINA NÚM. 5-7 ENTREPLANTA IZQ 52006 300,00 3600,00 298202,52 500,0
0 

89 289,17 199 7 IDRISSI AOUAGH MOHAMED GRAN CAPITAN NÚM. 15 3ºF 52002 300,00 3600,00 301802,52 600,0
0 

90 290,82 82 3 BELKACEN BOUZATIOUN LAILA GRAN CAPITAN NÚM. 6 2º Dch. 52002 300,00 3600,00 305402,52 440,0
0 

91 290,97 274 5 BELAHSEN  MIMOUN CARLOS RAMIREZ DE ARELLANO NÚM. 25 1º 
IZQ 52004 275,00 3300,00 308702,52 450,0

0 

92 292,36 281 6 MARTI GREUS ENRIC VICENT  IBAÑEZ MARIN NÚM. 99 3º A 52003 275,00 3300,00 312002,52 500,0
0 

93 293,97 44 6 RHAIMI BEN TAHER SAID  PANAMA NÚM. 3 1º 52003 262,28 3147,36 315149,88 350,0
0 

94 294,48 119 2 MALSAK  FAOUZIA BENLLIURE NÚM. 11-13 BAJO C 52003 300,00 3600,00 318749,88 511,6
1 

95 295,95 59 7 HAMDOUN EL MESSAOUDI DOUNIAT  DIAZ OTERO, ALFEREZ NÚM. 10 2ºB 52002 275,00 3300,00 322049,88 430,0
0 

96 297,49 174 6 BELOUATI OUKICHOU AMAR HAYA, COMANDANTE NÚM. 12 1º izq. 52002 275,00 3300,00 325349,88 450,0
0 

97 298,17 166 3 OUALKADI EL QADHI LAYLA ANDALUCIA NÚM. 24 2º B 52006 300,00 3600,00 328949,88 500,0
0 

98 298,98 235 3 MOUMNY  SAIDA ARENAS, CAPITAN NÚM. 44  3º Izq. 52006 300,00 3600,00 332549,88 550,0
0 

99 299,20 17 1 BOUHALI ANANOCH HASBIA MAR CHICA NÚM. 55 2º Izq. 52006 300,00 3600,00 336149,88 500,0
0 

100 301,32 9 2 ARDOUZ BOUTANAACH SOUMAYA  GRANADA NÚM. 3 1º Centro 52004 285,80 1714,80 337864,68 353,8
5 

101 303,07 247 4 ZIAD  MOUNIA  GARCIA MORATO, COMANDANTE NÚM. 12 2º 
Dch. 52006 185,07 2220,84 340085,52 300,0

0 

102 303,87 83 7 HAMIDA MIMUN RADOUAN CRTRA. HIDUM  31-B-D 52003 196,72 2360,64 342446,16 298,2
2 

103 304,39 2 1 ISMAEL HADDU MIMUNTZ TURIA, RIO NÚM. 15 52002 227,61 2731,32 345177,48 309,0
0 

104 306,24 375 5 KORAYCHE AMOURI SALIMA PINTOS, GENERAL NÚM. 30 2ºC 52005 300,00 3600,00 348777,48 430,0
0 

105 306,49 264 4 BOUJLID  MOHAMED BADIA, EXPLORADOR NÚM. 1º dcha 52002 300,00 3600,00 352377,48 450,0
0 

106 307,15 215 6 EL OUARIACHI  HASSAN CANDIDO LOBERA NÚM. 19 BAJO 52006 262,11 3145,32 355522,80 353,7
6 

107 309,87 284 5 BACHAOU EL MANSOURI FARIDA MIGUEL DE CERVANTES NÚM. 1 -3ºD 52001 270,58 3246,96 358769,76 359,9
1 

108 311,07 279 2 EL YACHOUTI MIMUN SAADIA  MIGUEL ZAZO  10-1º-DCHA 52004 209,35 2512,20 361281,96 296,9
0 

109 313,69 42 4 MOHAMED HAMU HASSAN DIAZ OTERO, ALFERECES NÚM. 9 1ºDRCHA 52004 275,00 3300,00 364581,96 500,0
0 

110 313,77 97 2 BOUZID  ZOULIKHA BARCELO, GENERAL NÚM. 4 BAJO. 52002 279,13 3349,56 367931,52 350,0
0 

111 313,83 251 5 DOUHRI LAAROUSI AHMED GARCIA MARGALLO, GENERAL NÚM. 6 2º P4 52002 300,00 3600,00 371531,52 400,0
0 

112 314,28 389 3 EL KAY CHOUHI AKOUDAD FAOUZIA-DRISS CORUÑA  28-BJ-IZDA 52006 222,44 2669,28 374200,80 285,2
7 

113 316,14 163 8 RAMDANI YATTAOUI MHAMED BADIA, EXPLORADOR NÚM. 4 1 C 52002 275,00 3300,00 377500,80 565,4
0 

114 316,54 345 8 MOHAMED ABDELKADER TLAITMAS ALFONSO XII NÚM. 10  1º 52001 156,35 1876,20 379377,00 300,0
0 
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115 317,15 38 1 ES-SADQUI HRIFA OUM-KALTOUM  MAR CHICA NÚM. 57 2º DCHA 52006 275,00 3300,00 382677,00 530,0
0 

116 317,65 123 6 MIZZIAN BEN AIXA ABDESELAM  INFANTERIA NÚM. 9 1º 52003 275,00 3300,00 385977,00 500,0
0 

117 317,72 64 4 EL FOUNTI MOH MIMOUN VALLADOLID NÚM. 5 BJ 52006 275,00 3300,00 389277,00 458,4
2 

118 318,77 373 6 KORAYCHE  NADIA  PINTOS, GENERAL NÚM. 30 3ºDRCHA 52205 300,00 3600,00 392877,00 420,0
0 

119 321,94 50 2 CHADDALI  ZAHRA  CASTELAR NÚM. 87 2º C. 52002 261,18 3134,16 396011,16 333,8
9 

120 323,14 359 1 BOULANOUAR  DRIS  VALLADOLID NÚM. 15 1º  300,00 3000,00 399011,16 510,0
0 

121 325,98 185 5 ARRI HAMMADI MOHAMMAD  ARBUCIAS, SARGENTO NÚM. 60 52006 275,00 3300,00 402311,16 450,0
0 

122 328,25 90 5 AZOUAGHE  MARZOUK ZAMORA NÚM. 26 PLTA 1ª 52006 275,00 3300,00 405611,16 500,0
0 

123 329,35 157 5 BOUCHOIRI BOUDKHANI M´HAMED GRAN CAPITAN NÚM. 27 BAJO FONDO 
DERECHA 52002 275,00 3300,00 408911,16 466,0

5 

124 330,14 29 3 MATICHE  ZAHRA POLAVIEJA 40  1º D 52006 225,00 2700,00 411611,16 300,0
0 

125 331,33 93 2 TAOUBIH  RABIA CACERES NÚM. 2 1ºB 52006 300,00 3600,00 415211,16 500,0
0 

126 332,85 217 4 ESSADQUI  NAJOUA INFANTA ELENA DE ESPAÑA NÚM. 27 2º Dch. 52006 275,00 3300,00 418511,16 460,0
0 

127 333,45 85 2 EL FOUNTI ZAROUALI YAMINA ALICANTE NÚM. 64 BJ-PUERTA 2 52001 145,72 1748,64 420259,80 250,0
0 

128 334,38 232 3 EL FOUNTI AHMED IKRAM PASCUAL VERDU NÚM. 10 52003 174,03 2088,36 422348,16 250,0
0 

129 338,31 118 7 ROTBI  FATIMA BENLLIURE NÚM. 11 1ºB 52004 275,00 3300,00 425648,16 524,9
6 

130 342,17 295 3 BOUBAOUCH  NAJIM ALVARO DE BAZAN NÚM. 33 2º D 52003 275,00 3300,00 428948,16 480,0
0 

131 342,21 255 2 ABDEL-LAH MOHAMED SAMIA COMANDANTE HAYA NÚM. 5 ENTRP. B 52002 275,00 3300,00 432248,16 400,0
0 

132 342,37 138 4 MOHAND  MOHAMED HAMUTI AISSA  FARHANA NÚM. 82 52006 275,00 3300,00 435548,16 550,0
0 

133 347,93 289 6 OUCHEN  NAIMA CABRERIZAS NÚM. 8 Dch.  297,11 3565,32 439113,48 390,0
0 

134 348,80 231 5 AYAD MOHAMED FATIMA GARCIA CABRELLES NÚM. 39 3º-D 52001 220,23 2642,76 441756,24 343,9
9 

135 349,01 117 3 EL GHAZI  RACHIDA VISTA HERMOSA NÚM. 4 Bajo B 52005 275,00 3300,00 445056,24 400,0
0 

136 351,12 323 5 HIDOU KABOU ABDELALI FERNANDEZ CUEVAS NÚM. 26 2º A 52005 275,00 3300,00 448356,24 518,3
0 

137 351,14 237 4 AHSSAIEN  MOHAMED MIGUEL ZAZO NÚM. 29 2ºE 52004 188,26 2259,12 450615,36 304,8
6 

138 352,54 48 1 RAMOS ESTEBAN MARIA NATIVIDAD ARBUCIAS, SARGENTO NÚM. 60 52005 275,00 3300,00 453915,36 400,0
0 

139 352,67 116 6 BOUYAKHRICHAN MUSTAPHA DIAZ OTERO, ALFEREZ NÚM. 10 2º C 52001 275,00 3300,00 457215,36 460,0
0 

140 353,40 206 6 KARDOUE AFROUNE FARID REGIMIENTO DE NAPOLES NÚM. 2 2º A 52002 275,00 3300,00 460515,36 550,0
0 

141 354,82 168 8 AHOUJJA  NADIA AZUCENA NÚM. 28 ESC 5, 2º C 52006 275,00 3300,00 463815,36 450,0
0 

142 355,93 313 3 OUALI  SIHAM ORENSE NÚM. 39 3ºA 52006 275,00 3300,00 467115,36 450,0
0 

143 356,40 328 2 LAHBIBI  FATIMA DIAZ OTERO, ALFERECES NÚM. 9 2º A 52002 300,00 3600,00 470715,36 500,0
0 
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144 356,40 260 2 BANYARCHOUH CHAHRAZAD COLOMBIA NÚM. 23 1º A 52003 300,00 3600,00 474315,36 500,0
0 

145 359,18 89 2 YATAOUI  NAIMA  ZAMORA NÚM. 36 -ATICO 52001 273,06 3276,72 477592,08 367,9
1 

146 359,31 312 3 BELHACH  IMANE DEMOCRACIA, DE LA NÚM. 15 1ºIZQ 52004 275,00 3300,00 480892,08 466,2
3 

147 359,35 61 2 AZAHAF  FATIMA BADIA, EXPLORADOR NÚM. 35 2ºA 52002 275,00 3300,00 484192,08 450,0
0 

148 365,15 88 5 OUALI  ABDELAZIZ  LEGION, LA NÚM. 10 2ºB 52006 275,00 3300,00 487492,08 600,0
0 

149 365,25 315 8 EL BOUTAYBI  OMAR SAN FRANCISCO DE ASIS NÚM. 4 52002 275,00 3300,00 490792,08 450,0
0 

150 366,81 148 5 EL YOUSSFI  MOHAMED ALICANTE NÚM. 32 1º Izq. 52001 275,00 3300,00 494092,08 470,0
0 

151 368,84 233 6 AMARZAGUE MALKY AMAR ALVARO DE BAZAN NÚM. 9 3ºIZQ 52005 157,41 1888,92 495981,00 300,0
0 

152 370,38 161 2 HAJJI  KHMISSA JERUSALEN NÚM. 5 52001 149,23 1790,76 497771,76 300,0
0 

153 370,59 306 5 BENALI  YAMINA IBAÑEZ MARIN NÚM. 27 Bajo I 52002 250,00 3000,00 500771,76 454,9
5 

154 374,07 244 6 SAIDI BENMARRAK MOHAMED NAPOLES NÚM. 32 52005 275,00 3300,00 504071,76 500,0
0 

155 375,03 326 5 MIMUN MOHAMED ZULIJA GARCIA CABRELLES NÚM. 35 2ºD 52001 199,91 2398,92 506470,68 326,3
2 

156 377,51 303 5 EL BOUTAYBI  ABDELKARIM DIAZ OTERO, ALFERECES NÚM. 12 BJ. DCHA 52002 275,00 3300,00 509770,68 455,0
0 

157 379,54 49 2 JIMENEZ GARCIA RAQUEL ARAGON NÚM. 45 1ºA 52006 275,00 3300,00 513070,68 400,0
0 

158 380,40 181 4 GARCIA AMAR JESUS IBAÑEZ MARIN NÚM. 37, 1º D. 52003 300,00 3600,00 516670,68 585,0
0 

159 382,62 39 2 AIN TOUMAR  FATIHA IBAÑEZ MARIN NÚM. 3 3º C 52002 275,00 3300,00 519970,68 400,0
0 

160 385,69 66 5 ZIZAOUI KADDOURI LAYLA GARCIA CABRELLES NÚM. 28 2ºB 52002 142,93 1715,16 521685,84 325,7
5 

161 386,06 53 5 EL FOUNTI ALLAOCH SABAH FRANCISCO SOPESEN, FALANGISTA NÚM. 27 
1º Dch. 52005 275,00 3300,00 524985,84 450,0

0 

162 386,44 314 5 LOUKILI  KALTOUM POLAVIEJA, GENERAL NÚM. 48 1º B 52001 250,00 3000,00 527985,84 450,0
0 

163 389,29 142 4 EL GHAZI KALKHAOU ABDESLAM ANDALUCIA NÚM. 16 2º Izq. 52006 250,00 3000,00 530985,84 450,0
0 

164 389,94 153 5 EL YOUSSOUFI  JAMAL VALERO, COMISARIO NÚM. 7-9 4º A. 52002 275,00 3300,00 534285,84 550,0
0 

165 390,70 280 5 LOTFFI  MOHAMED JUAN RAMON JIMENEZ-A NÚM. 8 Bjº Izq 52001 235,38 2824,56 537110,40 400,0
0 

166 391,34 170 6 MOHAMED EL HAMIANI ALI  ALONSO MARTIN NÚM. 3 BJ-IZQ 52001 182,27 2187,24 539297,64 373,3
3 

167 391,56 14 5 MOHAMED MOHAMED YAMINA ALONSO MARTIN NÚM. 3-5 1º-IZDA. 52004 222,35 2668,20 541965,84 396,0
1 

168 392,78 101 5 HAJJOUBI BACHIRI MELIANI GARCIA CABRELLES  12-2º-IZDA 52001 175,41 2104,92 544070,76 355,7
2 

169 394,05 10 2 CABALLERO ORERO ALBA ARBUCIAS, SARGENTO NÚM. 26 52006 275,00 1650,00 545720,76 550,0
0 

170 395,69 27 5 EL AMRAOUI EL AMRAOUI OMAR HONDURAS NÚM. 8 52001 250,00 3000,00 548720,76 430,0
0 

171 397,72 146 5 ABDELLAOUI ZAANAN YUNAIDA BARCELO, GENERAL NÚM. 45 BAJO. 52002 222,54 2670,48 551391,24 390,1
1 

172 397,96 107 6 BEN ALLAL AHMED COMISARIO VALERO Nº 2, 1º DCHA. 52002 153,64 1843,68 553234,92 336,3
3 
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173 399,19 13 3 AMAR  HAMIDO NAIMA  DIAZ OTERO, ALFEREZ NÚM. 17 1º Izq. 52001 275,00 3300,00 556534,92 500,0
0 

174 400,95 330 2 EL ISSATI BOUYAOUMAD SIHAN FRADERA, CABO DE MAR NÚM. 16 2º  300,00 900,00 557434,92 550,0
0 

175 401,17 16 4 ABDELLAOUI  BENASSAR REMONTA, ESPALDAS NÚM. 12 1º 52005 250,00 3000,00 560434,92 500,0
0 

176 402,46 37 2 ZARYOUHI ESSAMGHINI MALIKA  DUQUESA DE LA VICTORIA NÚM. 13 1ºB 52001 275,00 3300,00 563734,92 400,0
0 

177 402,62 263 4 MEHDI ABDELKADER ZINAB VIGO, DE NÚM. 5 3º 52005 250,00 3000,00 566734,92 500,0
0 

178 402,91 5 1 MQARTA  HABIBA  CMTE. HAYA NÚM. 12 2º D. 52002 204,24 2450,88 569185,80 300,0
0 

179 405,30 213 6 ABDELKADER MOHAMED DRIS ALVARO DE BAZAN NÚM. 16 1ºIZQ 52006 116,75 1401,00 570586,80 312,6
0 

180 406,40 334 3 SALINAS MOHAMED PEDRO O DONNELL, GENERAL NÚM. 16 2º Izq. 52001 250,00 3000,00 573586,80 511,4
5 

181 407,03 95 2 GIBAJA SAUCEDA VERONICA PEZZI BARRACA, CADETE NÚM. 12 BJ 52005 250,00 3000,00 576586,80 550,0
0 

182 409,93 171 5 BOUHNOUF BERRAHMA RACHID INFANTA ELENA DE ESPAÑA NÚM. 21 52006 250,00 3000,00 579586,80 450,0
0 

183 413,38 182 5 YAKHLEF BENHAMMOU SORAYA POLAVIEJA, GENERAL NÚM. 48 1º A 52006 250,00 3000,00 582586,80 454,9
5 

184 414,93 223 7 EL BOUTAIBI  SAID GARCIA CABRELLES NÚM. 26 1º IZQ 52001 250,00 3000,00 585586,80 457,2
9 

185 418,46 104 2 AKOUDAD  MIMOUNT POLAVIEJA, GENERAL NÚM. 11 1º B 52006 152,99 1835,88 587422,68 308,3
9 

186 418,62 81 4 MOHAMED MOHAMED FARIDA MOSCARDO, GENERAL NÚM. 36 ENREPL  B 52005 250,00 3000,00 590422,68 450,0
0 

187 419,29 45 3 AMAKHTARI BABA KARIM JIMENEZ E IGLESIAS NÚM. 65 2º Izq. 52006 250,00 3000,00 593422,68 490,0
0 

188 421,01 322 7 EL AMRAOUI  MOHAMED GARCIA CABRELLES NÚM. 35 3º Izq. 52003 84,33 1011,96 594434,64 289,8
7 

189 424,11 309 5 EL JABRE  MOUNIR CASAÑA, TENIENTE NÚM. 40 52006 250,00 3000,00 597434,64 500,0
0 

190 425,27 212 3 EL MALQUI  SAMIRA ASTILLEROS, GENERAL NÚM. 54 1º E 52006 250,00 3000,00 600434,64 450,0
0 

191 430,46 304 5 CHEMLAL  NAJAT GABRIEL DE MORALES NÚM. 4 AZOTEA 52002 103,73 1244,76 601679,40 285,1
0 

192 433,51 178 5 SADDIKI EL BUTAYEBI AICHA JUAN DE GARAY NÚM. 9 52003 63,44 761,28 602440,68 289,4
7 

193 434,69 272 6 BENAISA MIMUN MALIKA OVIEDO NÚM. 6 3º A 52006 275,00 2475,00 604915,68 650,0
0 

194 437,29 183 1 MAESO PEREZ ISIDRO SERRANO RUIZ, GENERAL NÚM. 7 1ºb 52005 250,00 3000,00 607915,68 432,0
0 

195 437,39 325 5 HIDOU KABOU SAID JUAN DE LARA NÚM. 7 BJ-DRCHA 52005 115,71 1388,52 609304,20 300,0
0 

196 439,30 196 6 EL AMRAOUI  HASSAN GARCIA CABRELLES NÚM. 39 2º IZ 52002 0,00 0,00 609304,20 273,0
6 

197 441,36 301 5 LAMHAMDI  MILOUD LERIDA NÚM. 2 2º 52001 250,00 3000,00 612304,20 458,4
9 

198 441,85 33 2 GUENDOUZI ABCHIR TOURIA ALICANTE NÚM. 80 BAJO I 52001 104,14 1249,68 613553,88 250,0
0 

199 441,92 79 1 EL BOUAZZATI  MIMOUNT POLAVIEJA, GENERAL NÚM. 11 2ºC 52006 187,53 2250,36 615804,24 350,0
0 

200 443,67 131 3 HADRI  HANAN ALFONSO XII NÚM. 10 2º izq. 52001 250,00 3000,00 618804,24 500,0
0 

201 444,49 58 3 ALARCON MOHAMED MARIA DE LA 
CONCEPCION LOPEZ MORENO NÚM. 18 4ºizq 52001 244,87 2938,44 621742,68 408,4

0 
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202 445,70 156 2 LAOUT  HAQUIMA CATALUÑA NÚM. 20 3º 52001 250,00 3000,00 624742,68 500,0
0 

203 446,33 343 1 EL MAKNINE  JAMILA GARCERAN, DOCTOR NÚM. 2 Bajo Izq. 52001 242,40 2908,80 627651,48 375,0
0 

204 447,48 127 4 TAHRIOUI CADORI AHMED VIGO, DE NÚM. 5 BJ 52006 225,00 2700,00 630351,48 500,0
0 

205 448,43 293 4 CUENCA GONZALEZ JOSE ANTONIO ANDINO, CAPITAN NÚM. 3 1ºD 52006 96,19 1154,28 631505,76 330,0
0 

206 452,04 102 2 LASKAA CHEMLAL RACHIDA TERUEL NÚM. 14 2º 52001 199,61 2395,32 633901,08 395,1
3 

207 452,86 388 1 HERRERO FERNANDEZ JOSEFA DE AFRICA VILLAMIL NÚM. 5 BAJO A DRCH 52006 225,00 2700,00 636601,08 420,0
0 

208 455,82 40 2 ALLALI BOUDIAF YAMILA POLAVIEJA, GENERAL NÚM. 40 1º C 52006 164,58 1974,96 638576,04 300,0
0 

209 456,85 275 5 BOULBAHRIEM EL HABACHI EL HOUARIA APODACA NÚM. 4 3º 52006 275,00 3300,00 641876,04 480,0
0 

210 458,60 211 1 FUENTES FUENTES FERNANDO MIGUEL ZAZO  6-2º-IZDA. 52004 225,00 2700,00 644576,04 467,2
5 

211 458,60 60 1 MOHAMED HAMED MATMA GRAL. BARCELO  5, BAJO DC 52002 195,66 2347,92 646923,96 364,2
6 

212 459,63 366 2 BASRI  HAYAT MIRANDA, HERMANOS NÚM. 18 BJ 52001 138,28 1659,36 648583,32 290,0
0 

213 462,82 257 4 ABDELKADER ABDEL-LAH SARIF  QUEROL NÚM. 23 3º Izq. 52004 225,00 2700,00 651283,32 500,0
0 

214 467,47 180 5 MOHAMED MIMUN OMAR MAR CHICA NÚM. 55 3º D. 52006 223,34 2680,08 653963,40 440,0
0 

215 468,25 128 6 EL BENAISSATI  ESSAHLI NICARAGUA NÚM. 20 52003 143,55 1722,60 655686,00 380,0
0 

216 472,37 253 5 CHERIF EL KADIRI ABDELILAH GARCIA CABRELLES NÚM. 12 1º D 52002 181,07 2172,84 657858,84 400,0
0 

217 472,92 23 1 SUAREZ PEREZ ANGELES LAZAGA, GENERAL NÚM. 6 1º 52006 225,00 2700,00 660558,84 475,0
0 

218 473,40 99 3 ESSAGHIR   AMIN IBAÑEZ MARIN NÚM. 3 1º D 52003 275,00 550,00 661108,84 400,0
0 

219 475,76 188 8 ZEKRI  MOHAMED HORCAS COLORADAS NÚM. 57 2 52002 86,12 1033,44 662142,28 350,0
0 

220 478,13 112 1 OBADIA LEVY ANA MERCEDES JUAN CARLOS I, REY NÚM. 32 2º IZDA 52001 131,42 1577,04 663719,32 307,2
0 

221 479,07 144 2  DRISS  EL MOHATAR MIMUN REYES CATOLICOS NÚM. 10 EN D 52001 0,00 0,00 663719,32 268,2
1 

222 479,31 230 2 BENHAMU COHEN JACOBO GRAL. MARGALLO NÚM. 6 2º-3 52002 91,35 1096,20 664815,52 335,2
5 

223 482,87 137 3 YADA  ALHADI VITORIA NÚM. 1 P 02 C 52006 200,00 2400,00 667215,52 520,0
0 

224 483,73 292 4 FARFACHE  AHMED GABRIEL DE MORALES NÚM. 4 2º Dch. 52002 225,00 2700,00 669915,52 465,4
1 

225 490,20 267 2 AZAROUALI  HAFIDA GRAL. POLAVIEJA  36-2º-C -V 52006 137,45 1649,40 671564,92 365,0
0 

226 492,12 130 5 HAMED MOHAMED AAZIS IBAÑEZ MARIN NÚM. 39 3º B 52003 221,92 1331,52 672896,44 450,0
0 

227 494,17 191 3 DRIS HAMED HANNAN BENLLIURE NÚM. 2 4ºD 52005 275,00 3025,00 675921,44 550,0
0 

228 494,39 222 4 EL BAHRI  EL MOSTAPHA LERCHUNDI, PADRE NÚM. 55 2º 52002 163,73 1964,76 677886,20 437,8
8 

229 494,46 298 3 LAAZIBI  SALIMA GRAN CAPITAN NÚM. 15 3ºB 52002 225,00 2700,00 680586,20 525,0
0 

230 495,95 193 6 ZAOUAGH  ABDELKADER ALICANTE NÚM. 50 2º 52001 188,99 2267,88 682854,08 439,4
3 
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231 498,04 34 1 MEZIANI M´HAMED TOURIA AHORRO NÚM. 12 3º D 52003 200,00 2400,00 685254,08 500,0
0 

232 499,57 265 4 DALLIOU  MOHAMED CARLOS DE ARELLANO  7-2º-DCHA. 52004 80,08 960,96 686215,04 334,2
9 

233 506,99 390 1 LEVY SALAMA MOISES DUQUESA DE LA VICTORIA NÚM. 30 1º IZ 52004 177,65 2131,80 688346,84 413,0
0 

234 510,97 234 5 AL-LUCH MOHAMEDI MOHAMEDI JUAN RAMON JIMENEZ-A NÚM. 8 2º IZQ. 52001 213,18 2558,16 690905,00 450,0
0 

235 511,45 358 5 EL WAHBI EL AMMOURI MILOUD IBAÑEZ MARIN NÚM. 17 52003 225,00 2700,00 693605,00 470,0
0 

236 518,65 113 4 BENHADDOU  SAMIR TERUEL NÚM. 18 BAJO 52001 150,36 1804,32 695409,32 375,3
3 

237 520,41 21 5 AMJAHAD TAHIRI SAMIR RONDA NÚM. 10 1ºIZQ 52005 125,92 755,52 696164,84 400,0
0 

238 522,40 28 4 BUZZIAN AL-LAL MOHAMED EJERCITO ESPAÑOL  21-3º-D 52001 115,10 1381,20 697546,04 372,6
0 

239 524,79 120 2 QANDOUR  NAIMA MARINA, GENERAL NÚM. 21 2º IZ 52001 169,45 2033,40 699579,44 360,0
0 

240 529,20 354 1 BITAN BITAN ELISA MONTEMAR, MARQUES DE NÚM. 9 3ºB 52006 225,00 2700,00 702279,44 550,0
0 

241 536,25 225 3 EL KAJJOUI  TAMIMUNT EBRO, RIO NÚM. 30 52002 225,00 2700,00 704979,44 500,0
0 

242 545,94 277 6 SAMMATOU  MOHAMED ANDALUCIA NÚM. 11 3º 52006 86,72 1040,64 706020,08 400,0
0 

243 550,82 176 2 NAR  FOUZIA REYES CATOLICOS NÚM. 10 Ático 52002 89,70 1076,40 707096,48 325,0
0 

244 552,17 32 3 BOTHE RAFEHI DANIEL CONCHAS, DE LAS NÚM. 36 1º D 52006 250,00 1000,00 708096,48 500,0
0 

245 556,04 4 1 ALLOUCH LAHCHAICHI BAGHDAD  ALVARO DE BAZAN NÚM. 56 1º 52006 225,00 2700,00 710796,48 500,0
0 

246 556,37 384 1 YACHOU  AICHA ANTONIO SAN JOSE NÚM. 31 1º IZQ 52005 170,86 2050,32 712846,80 344,7
3 

247 564,26 132 6 EL FOUNTI  MOHAMMADI CASTELAR NÚM. 73-2º 52001 122,08 1464,96 714311,76 445,8
7 

248 565,88 276 3 EZZIYMY  MINA QUEROL NÚM. 23 2º Izq. 52001 200,00 2400,00 716711,76 560,0
0 

249 580,78 100 3 BOUZROUDDAH ABDELKADER  CATALUÑA NÚM. 20 2º 52006 138,73 1664,76 718376,52 425,0
0 

250 582,84 321 6 BUSMAN HASSAN ABDERRAMAN IBAÑEZ MARIN NÚM. 43 1º 52005 165,55 1986,60 720363,12 500,0
0 

251 583,19 18 5 AAMAROUCH  MUSTAFA  CANDIDO LOBERA NÚM. 19 3º-DRCH 52001 28,25 339,00 720702,12 335,4
0 

252 585,21 342 1 FERNANDEZ ESPONA SILVIA MARIA CANDIDO LOBERA  4-4º-DCHA. 52001 115,68 1388,16 722090,28 333,0
0 

253 588,67 327 6 FIKRI  IKRAM BADIA, EXPLORADOR NÚM. 4 3º F 52002 200,00 2400,00 724490,28 570,0
0 

254 611,13 356 5 ABDELLAOUI  TAHAR SANZ, ALFEREZ NÚM. 2 3º - Puerta 11 52002 129,25 1551,00 726041,28 370,0
0 

255 616,45 65 1 VILLALBA IZQUIERDO MARIA DE LA 
CONCEPCIÓN PRIM, GENERAL NÚM. 3 2ºA 52001 225,00 2700,00 728741,28 480,0

0 

256 631,50 249 2 LAKSIR  LAILA PINTOS, GENERAL NÚM. 30 1º Izq. 52006 200,00 2400,00 731141,28 500,0
0 

257 659,81 291 5 AGARMANI  MOHAMED BARCELO, GENERAL NÚM. 4 Bajo Dch. 52002 110,42 1325,04 732466,32 350,0
0 

258 661,44 335 2 MOHAMED ABDESELAM SAMIR MAR MEDITERRANEO NÚM. 1 1º  200,00 2000,00 734466,32 550,0
0 

259 676,26 47 5 AAKID EL JANTAFI NAJIM VALERO, COMISARIO NÚM. 7 2C 52002 200,00 2400,00 736866,32 550,0
0 
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260 688,33 259 5 SAFSAFI SAFSAFI FOUAD FERNANDEZ MARTIN, ALFEREZ NÚM. 5 2º, PTA. 
4 52003 191,86 2302,32 739168,64 500,0

0 

 
Relación subvenciones concedidas del cupo 'CUPO ESPECIFICO RFP 
(900-1200)' 
Orden Baremo Exped. Fam. (1) Apellido (2) Apellido Nombre Vivienda Subvencionada C. 

Postal 
S. 
Mensual 

S. 
Acumulada 

Acumula
do 

Rent
a 

1 563,57 296 3 CHILALI ABDELKADER FARIDA CASTELAR NÚM. 87 2ºD 52002 0,00 0,00 0,00 344,0
5 

2 586,41 228 5 HAMED ABDELKADER ALI CONSTITUCION NÚM. Blq. 7 4º B 52005 79,39 952,68 952,68 450,0
0 

3 588,28 160 4 HASNAOUI  HALIMA INFANTA ELENA DE ESPAÑA NÚM. 52 
BAJO 52006 53,03 636,36 1589,04 400,0

0 

4 594,73 362 2 ETTORI  NAIMA  CASTILLA NÚM. 11 2º I 52006 26,07 312,84 1901,88 357,3
6 

5 604,07 238 4 MOHAMED HAMMU MUSTAPHA ALICANTE NÚM. 84 BJ 52001 71,03 852,36 2754,24 473,0
0 

6 609,55 189 2 BOUSSIAN MOHAND SANA  BADIA, EXPLORADOR NÚM. 32 1ºIZQ 52002 78,18 938,16 3692,40 380,0
0 

7 622,09 203 4 LAGHZAOUI  RACHID MIGUEL ZAZO NÚM. 6 2º DCHA 52004 99,29 1191,48 4883,88 467,2
5 

8 626,68 245 4 BENALITI  NAJAT CANOVACA, HERMANOS NÚM. 11-13 1º 
DCHA 52005 141,96 1703,52 6587,40 500,0

0 

9 633,04 20 4 MOHAMED DOUDOUH JOUNAIDA AVELLANEDA, TENIENTE CORONEL NÚM. 
4 1º 52003 150,00 1800,00 8387,40 525,0

0 

10 638,89 25 5 EL FOUNTI  ABDELMOUMEN ANTONIO SAN JOSE NÚM. 8 3º 52002 106,22 1274,64 9662,04 510,0
0 

11 643,48 202 2 RUIZ CHANETA ALMUDENA MALLORCA NÚM. 8 2º A 52006 150,00 900,00 10562,04 500,0
0 

12 651,62 371 2 ADDI  SALIMA DIAZ OTERO, ALFEREZ NÚM. 10 1º D 52002 109,73 1316,76 11878,80 451,3
5 

13 666,71 220 5 AGHARBI AGHARBI OMAR ASTILLEROS, GENERAL NÚM. 4 2ºIZQ 52006 64,27 771,24 12650,04 485,6
3 

14 683,67 158 2 EL MAKHTARI EL FALLAH SALWA AZUCENA NÚM. 28 3º E 52006 119,01 1428,12 14078,16 450,0
0 

15 685,12 24 1 POZO  RIVAS MACARENA  ORENSE NÚM. 38 ENTRP. DCHA 52006 145,22 871,32 14949,48 420,0
0 

